
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXPEDIENTES NO TRATADOS EN HCD 2022

 
VISTO

Las disposiciones previstas en el Artículo 15º de la Resolución HCD Nº 242/17 T.O. de la
Ordenanza HCD Nº 17/88, que reglamenta el funcionamiento del Honorable Consejo Directivo,

Y CONSIDERANDO:

Que en el Artículo mencionado en el Visto se establece que todo asunto o proyecto que no fuere
tratado por el HCD dentro del período de sesiones en que se propuso, pasará al archivo de la
Facultad, salvo disposición en contrario, y que en la última sesión ordinaria de cada año,
Secretaría hará conocer al Consejo la nómina de asuntos o proyectos en condiciones de ser
remitidos al archivo.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Disponer que se mantengan en Comisiones para su tratamiento en el período
de sesiones del año 2023, los Expedientes que se mencionan a continuación:

COMISIÓN DE VIGILANCIA Y REGLAMENTO

2021-00598674 (CUDAP 50917/2018) - SECR. ACADÉMICA. LLAMA A
CONCURSO CARGO PROF. TITULAR DSE CÁTEDRA ESTRUCTURAS III A.
2022-00970363 - CONSEJEROS MÁS GESTIÓN. SOLICITAN CREACIÓN DE
COMISIÓN HCD.

COMISIÓN DE ENSEÑANZA

2022-00921409 - PRESIDENTE DE ADEA/ RODRÍGUEZ, MARTÍN. ELEVA
PROPUESTA SOBRE LA ORGANIZACIÓN CONJUNTA ENTRE ADEA Y FAUD



DEL "5º CONGRESO NACIONAL DE ERGONOMÍA".

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
CATORCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	fecha: Martes 20 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-284-E-UNC-DEC#FAUD
		2022-12-20T08:59:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-20T10:35:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-20T10:35:53-0300
	GDE UNC




